
GAM GAF TEAM TU / ID EST / FEDERAL A (ET PERFORMANCE TEAM) / EQUIPE

DU 14/02/2026 AU 15/02/2026

1 2

38.101

12.334

12.567

12.567

12.800

-

12.300

12.634

12.500

12.900

-

39.634

12.967

12.967

13.267

13.400

-

36.100

-

12.100

9.200

11.500

12.500

37.834

-

12.200

12.567

12.567

12.700

37.334

12.500

-

12.700

12.034

-

12.367

-

12.734

12.100

-

37.301

13.167

11.900

12.234

11.867

-

36.267

12.300

-

11.867

12.100

11.300

36.767

11.700

-

12.300

12.167

12.300

37.568

12.367

12.600

12.034

12.534

12.434

12.234

12.434

12.334

38.568

12.934

12.600

12.400

13.034

33.701

11.667

10.934

11.100

9.400

37.335

12.434

12.434

12.134

12.467

FÉDÉRAL 10 ANS ET + EXCELLENCE GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
HOENHEIM - Société de Gymnastique

Sportive St Joseph HOENHEIM
Equipe 1

Total

Perrine STIEGLER

Anne SAILER

Anna WALTER

Amelie BASTIAN

Lina SLAIDI

151.669

2 WATTWILLER - ALSATIA WATTWILLER Equipe 1

Total

Margot SANCHEZ

CHARLOTTE SRONEK

Noemie BITSCH

Faustine GEIGER

Marie KOEHRLEN

147.669

3
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Lyvanna GROSS-
ZONGO

Ilana BORNERT

Lola BORNERT

Camille JUNG

147.172



37.635

12.334

-

12.567

12.034

12.434

12.334

-

11.834

11.900

12.734

38.468

12.934

-

12.467

12.334

13.067

32.768

10.467

-

10.467

11.334

10.967

37.202

12.534

-

12.534

12.000

12.134

37.868

12.434

12.000

12.700

12.734

-

12.434

11.900

12.167

12.234

-

38.467

-

12.967

12.267

13.100

12.400

31.668

9.434

11.734

10.134

9.800

-

36.800

-

12.300

12.200

12.300

12.067

37.334

12.767

12.267

11.900

-

11.734

12.634

12.000

12.234

-

12.300

38.234

11.300

12.634

12.800

-

12.800

31.235

9.434

11.067

10.734

9.334

-

37.634

12.500

12.634

12.100

12.500

-

37.834

12.800

-

12.667

12.367

12.600

-

12.367

12.134

34.301

10.634

-

12.667

11.000

30.968

11.467

-

10.967

8.534

36.868

12.567

-

12.134

12.167

4 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI Equipe 1

Total

Line AUVRAY SPEISSER

Mathilde COUNARD

Mahault ROBBE
MEYER

Lindsay FRITSCH

ELINE LAUSECKER

146.073

5 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE Equipe 2

Total

Manon KOHLER

Coline MORDRET

Elodie PANTZER

Soline PETRAZOLLER

Louise SCHLERET

144.803

6
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Anastasia
SEVOSTIANOV

Abigaëlle GUILLUY-
PISTOLET

Jeanne WALTER

Calliste GONZALEZ

Maëlys GERHARD

144.437

7
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 2

Total

Julia FRIEDERICH

Maya BACHMEYER

Romy VAN HAAREN -
MUHR

Tea MARTIN

139.971



35.867

-

11.700

12.167

11.800

11.767

-

11.667

11.934

11.500

11.900

26.167

10.900

-

6.667

4.934

8.600

29.568

10.200

8.734

-

10.634

8.634

33.434

10.400

11.267

-

8.067

11.767

8 WATTWILLER - ALSATIA WATTWILLER Equipe 2

Total

Charlyne JAEGY

Léane LASOTA

Agatha RAPP

Elyne JAEGY

Léna MARRARI

125.036


