

GAM GAF TEAM TU / ID EST / FEDERAL A (ET PERFORMANCE TEAM) / EQUIPE

DU 14/02/2026 AU 15/02/2026

FÉDÉRAL 10 ANS ET + EXCELLENCE GAF



Pos.	Club	Equipe	Score						Total
1	HOENHEIM - Société de Gymnastique Sportive St Joseph HOENHEIM	Equipe 1	Total	38.101		39.634	36.100	37.834	151.669
			Perrine STIEGLER	12.334	12.300	12.967	-	-	
			Anne SAILER	12.567	12.634	12.967	12.100	12.200	
			Anna WALTER	12.567	12.500	13.267	9.200	12.567	
			Amelie BASTIAN	12.800	12.900	13.400	11.500	12.567	
			Lina SLAIDI	-	-	-	12.500	12.700	
2	WATTWILLER - ALSATIA WATTWILLER	Equipe 1	Total	37.334		37.301	36.267	36.767	147.669
			Margot SANCHEZ	12.500	12.367	13.167	12.300	11.700	
			CHARLOTTE SRONEK	-	-	11.900	-	-	
			Noemie BITSCH	12.700	12.734	12.234	11.867	12.300	
			Faustine GEIGER	12.034	12.100	11.867	12.100	12.167	
			Marie KOEHRLEN	-	-	-	11.300	12.300	
3	GAMBSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM	Equipe 1	Total	37.568		38.568	33.701	37.335	147.172
			Lyvanna GROSS-ZONIG	12.367	12.434	12.934	11.667	12.434	
			Ilana BORNERT	12.600	12.234	12.600	10.934	12.434	
			Lola BORNERT	12.034	12.434	12.400	11.100	12.134	
			Camille JUNG	12.534	12.334	13.034	9.400	12.467	

4	OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI	Equipe 1	Total	37.635	38.468	32.768	37.202	146.073	
			Line AUVRAY SPEISSER	12.334	12.334	12.934	10.467		12.534
			Mathilde COUNARD	-	-	-	-		-
			Mahault ROBBE MFVFD	12.567	11.834	12.467	10.467		12.534
			Lindsay FRITSCH	12.034	11.900	12.334	11.334		12.000
			ELINE LAUSECKER	12.434	12.734	13.067	10.967		12.134
5	STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE	Equipe 2	Total	37.868	38.467	31.668	36.800	144.803	
			Manon KOHLER	12.434	12.434	-	9.434		-
			Coline MORDRET	12.000	11.900	12.967	11.734		12.300
			Elodie PANTZER	12.700	12.167	12.267	10.134		12.200
			Soline PETRAZOLLER	12.734	12.234	13.100	9.800		12.300
			Louise SCHLERET	-	-	12.400	-		12.067
6	BARTENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM	Equipe 1	Total	37.334	38.234	31.235	37.634	144.437	
			Anastasia CEVOCSTIANOV	12.767	12.634	11.300	9.434		12.500
			Abigaëlle GUILLUY- DISTO ET	12.267	12.000	12.634	11.067		12.634
			Jeanne WALTER	11.900	12.234	12.800	10.734		12.100
			Calliste GONZALEZ	-	-	-	9.334		12.500
			Maëlys GERHARD	11.734	12.300	12.800	-		-
7	SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE	Equipe 2	Total	37.834	34.301	30.968	36.868	139.971	
			Julia FRIEDERICH	12.800	12.600	10.634	11.467		12.567
			Maya BACHMEYER	-	-	-	-		-
			Romy VAN HAAREN - MIHR	12.667	12.367	12.667	10.967		12.134
			Tea MARTIN	12.367	12.134	11.000	8.534		12.167

			Total	35.867		26.167	29.568	33.434	
			Charlyne JAEGY	-	-	10.900	10.200	10.400	
			Léane LASOTA	11.700	11.667	-	8.734	11.267	
8	WATTWILLER - ALSATIA WATTWILLER	Equipe 2	Agatha RAPP	12.167	11.934	6.667	-	-	125.036
			Elyne JAEGY	11.800	11.500	4.934	10.634	8.067	
			Léna MARRARI	11.767	11.900	8.600	8.634	11.767	